
Obec Bačalky, IČO 60114525 KEO4 1.12.3 UR006

Rozpočtové změny s důvodovou zprávou

Schválené rozpočtové opatření  č. 3/2023

NázevPar N+Z+Uz ZJ MUPol Původní hodnota Změna Po změně

Příjmy
org1 org2

Daň z přidané hodnoty1211 1 500 000,00 1 551 324,001) 51 324,00
51 324,00Celkem za Par: 1 500 000,00 1 551 324,00

Příjem sankčních plateb přijatých od22122310 0,00 32 501,002) 32 501,00
32 501,00 Pitná vodaCelkem za Par: 2310 0,00 32 501,00

Příjmy celkem 1 500 000,00 1 583 825,0083 825,00

NázevPar N+Z+Uz ZJ MUPol Původní hodnota Změna Po změně

Výdaje
org1 org2

Nákup ostatních služeb51692219 75 000,00 62 000,003) -13 000,00
Opravy a udržování51712219 40 000,00 53 000,004) 13 000,00

0,00 Ostatní záležitosti pozemníchCelkem za Par: 2219 115 000,00 115 000,00
Opravy a udržování51713341 0,00 10 000,005) 10 000,00

10 000,00 Rozhlas a televizeCelkem za Par: 3341 0,00 10 000,00
Nákup materiálu jinde nezařazený51393399 1 000,00 1 850,006) 850,00
Pohoštění51753399 0,00 750,007) 750,00

1 600,00 Ostatní záležitosti kultury, církví aCelkem za Par: 3399 1 000,00 2 600,00
Nákup materiálu jinde nezařazený51393421 0,00 337,008) 337,00
Opravy a udržování51713421 3 000,00 2 663,009) -337,00

0,00 Využití volného času dětí a mládežeCelkem za Par: 3421 3 000,00 3 000,00
Stroje, přístroje a zařízení61223745 0,00 70 180,0010) 70 180,00

70 180,00 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleňCelkem za Par: 3745 0,00 70 180,00
Drobný dlouhodobý hmotný majetek51376171 0,00 2 000,0011) 2 000,00

2 000,00 Činnost místní správyCelkem za Par: 6171 0,00 2 000,00
Vratky transferů poskytnutých veřejných53646402 24 934,00 0,0012) -24 934,00

98008 Vratky transferů poskytnutých z53646402 0,00 5 307,0013) 5 307,00
98187 Vratky transferů poskytnutých z53646402 0,00 19 672,0014) 19 672,00

45,00 Finanční vypořádáníCelkem za Par: 6402 24 934,00 24 979,00
Výdaje celkem 143 934,00 227 759,0083 825,00

NázevPar N+Z+Uz ZJ MUPol Původní hodnota Změna Po změně

Financování
org1 org2

Změny stavu krátkodobých prostředků8115 -580 466,00 19 534,0015) 600 000,00
Aktivní krátkodobé operace řízení8118 0,00 -600 000,0016) -600 000,00

0,00Celkem za Par: -580 466,00 -580 466,00
Financování celkem -580 466,00 -580 466,000,00

Změna závazných ukazatelů

NázevPo změněZměnaPar PůvodníPol

Příjmy
org1 org2Nst Zdr Uz

3 610 500,00XXXX XXXXX0000 3 661 824,0051 324,00 Bez paragrafuXXXXXXXX X XXXXX
340 000,00XXXX XXXXX2310 372 501,0032 501,00 Pitná vodaXXXXXXXX X XXXXX

Příjmy celkem 83 825,00 4 034 325,003 950 500,00

1/2



Obec Bačalky, IČO 60114525 KEO4 1.12.3 UR006

Rozpočtové změny s důvodovou zprávou

Změna závazných ukazatelů

NázevPo změněZměnaPar PůvodníPol

Výdaje
org1 org2Nst Zdr Uz

0,00XXXX XXXXX3341 10 000,0010 000,00 Rozhlas a televizeXXXXXXXX X XXXXX
40 000,00XXXX XXXXX3399 41 600,001 600,00 Ostatní záležitosti kultury,XXXXXXXX X XXXXX

289 400,00XXXX XXXXX3745 359 580,0070 180,00 Péče o vzhled obcí aXXXXXXXX X XXXXX
571 700,00XXXX XXXXX6171 573 700,002 000,00 Činnost místní správyXXXXXXXX X XXXXX

24 934,00XXXX XXXXX6402 24 979,0045,00 Finanční vypořádáníXXXXXXXX X XXXXX

Výdaje celkem 83 825,00 1 009 859,00926 034,00

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému
opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi
ukazateli).

Schváleno: starosta                     Dne: 30.05.2023

Zpracoval: Monika Smetanová       dne: 30.05.2023

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 3

ad 1) navýšení daně
ad 2) příjmy za penále od firmy za pozdní dodání projektové dokumentace
ad 3) přesun v rámci paragrafu na pol. 5171
ad 4) přesun v rámci paragrafu z pol. 5169
ad 5) navýšení výdajů na opravy veřejného rohlasu - nebylo rozpočtováno
ad 6) nákup květin na vítání občánků
ad 7) občerstvení při vítání občánků
ad 8) přesun v rámci paragrfu z pol. 5171
ad 9) přesun v rámci paragrafu na pol. 5139
ad 10) výdaje na nákup nového kontejneru
ad 11) navýšení výdajů na nákup kávovaru
ad 12) přesun v rámci paragrafu i položky na účelové znaky
ad 13) přesun v rámci paragrafu i položky na účelové znaky
ad 14) přesun v rámci paragrafu i položky na účelové znaky
ad 15) převod na termínovaný vklad během roku 2023
ad 16) převod na termínovaný vklad během roku 2023

2/2


